Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/843/

Codigo da publicacao: 843

Data da emissao do comprovante: 25/10/2025 17:11:54
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitacao/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 46/2023

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 24/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 24/03/2023 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 05/04/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horario:05/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Aquisicao de materiais esportivos para suprir a necessidade de Centros Municipais de Educagao
Infantil, Escolas Municipais de Ensino Fundamental Sede da Secretaria Municipal de Educacao do
Municipio de Itaituba-PA.

Resumo:

PREGAO ELETRONICO N¢ 026/2023-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 046/2023.

Objeto: Aquisicdo de materiais esportivos para suprir a necessidade de Centros Municipais de
Educacao Infantil, Escolas Municipais de Ensino Fundamental Sede da Secretaria Municipal de
Educacgao do Municipio de Itaituba-PA. Tipo: Menor preco por item. Data de Abertura: 05/04/2023,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informagoes: DICOM, localizada na Rod. Transamazonica ¢/ 102 rua, Anexo
ao Ginasio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo


https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/843/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-esportivos-para-suprir-a-necessidade-de-centros-municipais-de-educacao-infantil-escolas-municipais-de-ensino-fundamental-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/

Data
07/06/2023 00:00:00

07/06/2023 00:00:00
07/06/2023 00:00:00
07/06/2023 00:00:00
07/06/2023 00:00:00
24/03/2023 00:00:00
24/03/2023 00:00:00
24/03/2023 00:00:00
24/03/2023 00:00:00
24/03/2023 00:00:00
24/03/2023 00:00:00
24/03/2023 00:00:00
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Itaituba

Para

Nome documento

PARECER CONTROLE INTERNO

HOMOLOGAGAO
ADJUDICACAO
ATA FINAL

ATA PARCIAL

MINUTA DO CONTRATO

TERMO DE REFERENCIA
PESQUISA DE MERCADO

PARECER JURIDICO

ORCAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS

JUSTIFICATIVA
EDITAL E ANEXOS

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

N¢/Ano
20230262/2023

20230261/2023
20230260/2023
20230259/2023
20230258/2023
20230257/2023
20230256/2023
20230255/2023
20230254/2023

Fornecedor Data Inicial
OMEGA C...  16/05/2023
RBM ESP... 16/05/2023
M7 GEST... 16/05/2023
LS] COM... 16/05/2023
BRUNAA... 16/05/2023
MAIS ES... 16/05/2023
ARDA .. 16/05/2023
MRDE .. 16/05/2023
W. M. L... 16/05/2023

Data Final
16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

Valor Total
R$ 99.970,00

R$ 31.907,80
R$ 16.300,00
R$ 22.511,00
R$ 40.495,00
R$ 24.510,00
R$ 80.916,25
R$ 5.175,00

R$ 87.501,75

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9660b152a77ba97cce5640f72868306a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4a8ca7be44c3480de607d7305a02d03.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd1ffa442726f6f8a2b636435024f2c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e57dd67b02a8508d4a9b03db79164760.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98b7c2c20898799e3c0eb562a8d53670.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f581cfc184566929a9b3f5b0b1a8a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1080960557f7d893bda9fd745d637176.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3e5e917d7368040b4e7bc2b8cba1f36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42acf30cf5909c7c30d549d15d45688d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c44544e27e385ed80c34bb5cfd9d0777.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65ec1ca2645427950514c276d0dffe8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a8fe0143aff2d8a97412e56489cfb9f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1144
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1143
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1142
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1141
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1140
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1139
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1138
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1137
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1136
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N¢/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230253/2023 D. A. M... 16/05/2023 16/05/2024 R$ 162.647,00 Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1135

